ЧЕРНЫШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2024 г.	№	96/398-5
пгт. Чернышевск
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3 по дополнительным выборам депутатов Совета городского поселения «Чернышевское» пятого созыва , назначенных на 08 сентября 2024 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 27 закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-33K«О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании постановления Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии от 17 июня 2024 года № 96/385-5 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Чернышевское» пятого созыва по многомандатным избирательным округам на 08 сентября 2024 года», Чернышевская районная территориальная избирательная комиссия
постановляет:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3 по дополнительным выборам депутатов Совета городского поселения «Чернышевское» пятого созыва на Чернышевскую районную территориальную избирательную комиссию.
2. Установить, что Чернышевская районная территориальная избирательная комиссия, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов № 1,  № 2, № 3, используют имеющуюся в наличии печать Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Чернышевский район» www.chemishev.75.ru в разделе Органы власти.
4. Направить настоящее постановление в Совет городского поселения «Чернышевское», в Избирательную комиссию Забайкальского края.

[bookmark: _GoBack]Председатель Чернышевской
районной территориальной
избирательной комиссии						О.Р. Колычева

Секретарь Чернышевской
районной территориальной
избирательной комиссии						О.А. Гуслякова